
REPUBLICA DEL ECUADOR +0 AA Ad 

   SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ¿PETIT A | 5 

ae SN Ñ . A A, DOS a E 

exi e Do : ¿ eN o A 

a E RESOLUCION No. 9044. 2 05 ». 

EN pe Bm OSWALDÓ ROJASH. | 
. A e INTENDENTE JURIDICO DELA: OFICINA MATRIZ 

E E o CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
“escritura” pública de ' constitución de la compañia. INDUSTRIA DE 
GALVANIZADOS Y CROMADOS INGALCROW S.A. otorgada ante el Notario 
Décimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quiio, el 2 de agosto de 1999, con | 
Ta solicitud' para su aprobación. 

"QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.99. 1487 de 20 de agosto de 1999, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoiuciones 

Nos, _ADM.99039 de 26 de abri de 1999; 

RESUELVE: 

| . ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía INDUSTRIA 
"DE GALYANIZADOS Y CROMADOS INGALCROM S.A., con domicilio en el 
Disirito Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida 

- escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno. de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Cuarto del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución, 'b) Que el 

- Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba fa referida 
escritura y esta Resolución; Y, e) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones, o 

Cumipiido to anterior, remítase a este Despacho copía certificada de la escritura 
pública respectiva. 

  

EWVáicv. 

  

 



Con esta techa queda INSCRITA la pro: 
sente Resolución, bajo el Ne-2. 2-23 

se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

Quito,:ad£. 00 JE PTI 

      

  

Arda 

     

   

17 TAS UNE a 
- _ p.> - 2 Dr. RAÚL GA 

co. DEL CANTON QUITO 

. dao “. * . o 
» a 2 . . 

- , , 
e? Y e . * 

2 1 > ¿ A 5 ne 

* t s E : st . . . : , 
ko - o en Us,» o . » . » Me $ O ra $ . 

» r » ”n o. 4 . 7 

oc 2 : z - nr. Ch tr A . : e .. 

: * "a 

e “ 
. rs , ts v 

PU : > ..1 
: ”. 3 

, 

. * . . .z » . - 1 - . o . - a . .. ES o. ro CS: 

he de, 
» 

a: .. Volga ene. ES at > 

e . . - ! .> 
* : y . o». ES 

.o. . 
Jo A 

. * ” , Mi F + - 2 - > . . - . y 4 , e 
ye . - e - . .. y 

: : + 4 e oso ' , 
“ y . a 

> - ( $ . .. * . 

> = , me. m SS ss o , .o, ¿ 
* , , : » Pe - - . ME % . 

ES Bes M4 2 . e , . . ; o. a 

r , , . 

! + bre qa tra £ .. . . 

ns Ps, 

. ” . ne e " + A e . e nn 

á u o; E q ¿ > 

, E 3 Eo ls + z " 4 > or a 
“e . P. e q” . - . Po, z 

ra . 
. 4 t e a A , « e Y 4 

4 ” , 

> 

. £ 4 -, . 
, . . . ti,4 y . a. 5 ao, . 

! . .. 

cn. + 
ed - 

. . EN Noa 
de . .eo » ” *ss A a. é , 

a En A = 1 % + A mn. 
o ars is SN SS 

e % o LA MA Ca? Tra L > : 
pr A = VERA s 

+ . mas o de A 
-, : a Fdo _— 

des NOR AS y z o AS as En 2 A 
as, A 

SNA AR 
AA A » 

. 2. 
. 
a, 

NX ; 
» 

AOGAUIZ JE ADAGURDA 

del REGISTRO MERCANTIL, Torno [3 S7TAIMAIMOD JA AIDMIOMITAISIJU2 
EA


